

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Блохина ул., д.5/2, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2021	декабрь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста четырнадцать тысяч сто восемьдесят два рубля 33 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					46,5		314 182,33
ЖЭС-1					0,5		1 483,33
1	1	Заделка выбоин в полах цементных S< 0,25 м2 (пар. 2)	ТЕРэ4.01-06-025-01	10 мест	0,5	2 966,66	1 483,33
		БП-00015198 Цементно-песчаная смесь 150/1:2 25 кг		кг	50	5,37	268,50
					Прямые затраты по разделу:		704,78
					Накладные расходы по разделу:		296,15
					Сметная прибыль по разделу:		235,18
					НДС 20% по разделу:		247,22
					Итого по разделу, включая НДС:		1 483,33
PCY					46		312 699,00
2	1	Замена, восстановление отд.участков полов , ступеней МОП и технических помещений	ФТ023	1 м2	46	6 797,80	312 699,00
					Прямые затраты по разделу:		195 632,50
					Накладные расходы по разделу:		39 126,50
					Сметная прибыль по разделу:		25 823,49
					НДС 20% по разделу:		52 116,50
					Итого по разделу, включая НДС:		312 699,00
					Прямые затраты по всем разделам:		196 337,28
					Накладные расходы по всем разделам:		39 422,65
					Сметная прибыль по всем разделам:		26 058,67
					НДС 20% по всем разделам:		52 363,72
					Итого по разделам, включая НДС:		314 182,33

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.